



Buhras ApS

Tuborg Havnepark 11, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36948426

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Jørgen Buhl Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buhlras ApS

Tuborg Havnepark 11, 6.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36948426

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Buhl Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 871 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.975)	2.033
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		446.526	0
Andre finansielle indtægter	1	442.882	100.000
Andre finansielle omkostninger	2	(384)	(476)
Årets resultat		871.049	101.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		871.049	101.557
Resultatdisponering		871.049	101.557

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.169.583	6.666.907
Andre tilgodehavender		3.042.882	2.600.000
Finansielle aktiver	3	10.212.465	9.266.907
Anlægsaktiver		10.212.465	9.266.907
Likvide beholdninger		441.124	25.830
Omsætningsaktiver		441.124	25.830
Aktiver		10.653.589	9.292.737

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		285.908	(585.140)
Egenkapital		335.908	(535.140)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.302.681	9.812.877
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.302.681	9.812.877
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		10.317.681	9.827.877
Passiver		10.653.589	9.292.737
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(585.141)	(535.141)
Årets resultat	0	871.049	871.049
Egenkapital ultimo	50.000	285.908	335.908

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	442.882	100.000
	442.882	100.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	332	0
Øvrige finansielle omkostninger	52	476
	384	476

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	8.941.855	2.600.000
Tilgange	502.676	442.882
Kostpris ultimo	9.444.531	3.042.882
Nedskrivninger primo	(2.274.948)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.274.948)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.169.583	3.042.882

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.302.681
	10.302.681

5 Personaleforhold

Selskabet har udover dets direktør ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tegningsaftale, hvor selskabet har forpligtet sig til at tegne B-anparter i Promentum I K/S for 4.040 t.kr. Pr. 31.12.2020 har selskabet betalt 3.642 t.kr., hvorfor der resterer en forpligtelse på 398 t.kr.
